



T PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711473-3

THIAGO
PINHEIRO
PAIVA 646
51487300



À PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, ESTADO DO CEARÁ

PREZADO(A) SENHOR(A),

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 03 DE SETEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO/ENTREGA DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, E UTENSÍLIOS DE COZINHA

RAZÃO SOCIAL: T PINHEIRO PAIVA EIRELI

C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.711473-3

ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA nº 258, CENTRO, CEP:63.600-000, SENADOR POMPEU -CE

FONE: (88) 3449-1249 EMAIL: spmulticoisas@gmail.com

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE: 17.515-3

Devidamente representada pelo único componente da Empresa Individual de Responsabilidade limitada, THIAGO PINHEIRO PAIVA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, com CPF nº 646.514.873-00 RG nº 2001027015296 – 2av SSP/CE, residente e domiciliado a Rua João Pitombeira, s/n – Centro – 63.600-000 em Senador Pompeu-CE. E-mail: spmulticoisas@gmail.com.

LOTE 01								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	Assadeira re:angular grande - Toda em alumínio resistente e grosso com dimensões aproximadas de 45cm x 35cm x 6cm. Aprovado pelo INMETRO.	UND	2	JR	R\$	47,88	R\$	95,76
18	Depósito organizador de plástico -Resistente a baixas temperatura, transparente com tampa e trava, leitoso, formato retangular, com fabricado em resina termoplástico em polipropileno, atóxico. capacidade 60 litros.	UND	30	MILPLASTIC	R\$	130,18	R\$	3.905,40
27	Frigideira grnde (36 cm) - Toda em alumínio com cabo em baquelite ou madeira. Coni diâmetro de 36cm e profundidade de 08cm. Aprovado pelo INMETRO.	UND	2	DOSERTÃO	R\$	77,00	R\$	154,00
	Frigideira pequena (25 cm) - Toda em alumínio com cabo em baquelite ou madeira. Com diâmetro de 25cm e profundidade de 05cm. Aprovado pelo INMETRO	UND	2	ALUBAC	R\$	57,00	R\$	114,00
36	Kit com 4 Poria Copos em Aço Inox para Copos de Água 180 e 200ml - Mantém os copos organizados e protegidos contra sujidades. Confecc: nado em aço inoxidável aisi 430, possui garras na base para ajuste da saída do copo e duas pequenas abas para fixação na parede. Acompanha uma tampa em aço inox e kit com 2 parafusos e buchas para fixação na parede. Capacidade: 100 copos (aproximadamente)	UND	4	GLOBO	R\$	128,50	R\$	514,00
40	Pá para Torta, 24 cm. Aço Inox, Feito em aço inox, Resistente e durável	UND	1	ORIGINAL	R\$	14,00	R\$	14,00
48	Prato raso p ra refeição - Prato fabricado com vidro temperado (liso na cor âmbar). Aprovado pelo INMETRO	UND	200	DURALEX	R\$	6,46	R\$	1.292,00
52	Xícara - 200 ml em vidro temperado, transparente, liso e incolor. Aprovado pelo INMETRO.	UND	200	UTIL RAZAR	R\$	8,30	R\$	1.660,00
53	Xícara - 50 ml em vidro temperado, transparente, liso e incolor. Aprovado pelo INMETRO.	UND	24	DURALEX	R\$	7,79	R\$	186,96

RUA: FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, 254 - SENADOR POMPEU-CEARÁ-FONE:(88) 3449 0944



54	Borrifador em, plástico resistente, transparente, capacidade 500 ml	UND	30	CSIS	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
61	COLHER DE 1 NOX para mexer suco Colhere Para Suco em Aço Inox com 30 cm de comprimento	UND	10	ORIGINAL	R\$ 13,30	treze reais e trinta centavos	R\$ 133,00	cento e trinta e três reais
VALOR TOTAL							R\$ 8.444,12	oito mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e doze centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 8.444,12	oito mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e doze centavos

DATA DE ABERTURA: 10 DE AGOSTO DE 2022

HORARIO DE ABERTURA: 09H10

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS CONFORME EDITAL.

PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7º DA LEI Nº 10.520/2002, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERTAME, EM OBEDECIÊNCIA AO DISPOSTO NO ART. 4º, VII DA LEI Nº 10.520/2002.

DECLARAMOS QUE, A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA IMPLICA PLENA ACEITAÇÃO, POR NOSSA PARTE, DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO OBRIGATORIEDADE DO CUMPRIMENTO DAS DISPOSIÇÕES NELA CONTIDAS, ASSUMINDO O COMPROMISSO DE EXECUTAR OS SERVIÇOS NOS SEUS TERMOS, BEM COMO FORNECER TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS, EM QUANTIDADES E QUALIDADES ADEQUADAS À PERFEITA EXECUÇÃO CONTRATUAL, PROMOVEDO, QUANDO REQUERIDO, SUA SUBSTITUIÇÃO.

SENADOR POMPEU-CE, 11 DE AGOSTO DE 2022

THIAGO PINHEIRO
 PAIVA:646514873
 00

Assinado de forma digital
 por THIAGO PINHEIRO
 PAIVA:64651487300
 Dados: 2022.08.11
 14:52:00 -03'00'

Thiago Pinheiro Paiva
 REPRESENTANTE LEGAL
 CPF: 646.514.873-00